総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

[bookmark: _GoBack]様式第12号(第16条関係)
(日本産業規格A4)

	工事監理者(施工者)選任(変更)届
　　年　　月　　日
　　　建築主事　あて
届出人
　下記のとおり工事監理者(工事施工者)を定めた(変更した)ので届けます。

	1
	建築主(築造主)住所氏名
	電話　　　　番

	2
	建築(築造)地名地番

	3
	確認年月日、番号
	　　年　　月　　日　　第　　　　号

	4
	資格
	(　　)級建築
	(　　)登録第　　号

	(新)
工事監理者
	住所

	氏名

	建築士事務所の名称
	(　　)建築士事務所登録(　　)第　　号

	5
	建設業登録番号
	(　　)登録
	(　　)
	第　　号

	者(新）
工事施工
	住所
	電話　　　　番

	氏名

	6
	変更時の日程

	※市受付

	(注)　※印の欄には、記入しないでください。

〔J-Sapa①〕	1

1	〔J-Sapa①〕